2

[bookmark: OLE_LINK1]ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2016	  с. Камень-Рыболов	№ 148

О внесении изменений в пункт 2 решения Думы Ханкайского муниципального района от 24.09.2013 № 396 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Ханкайском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в подпункт 2.1  пункта 2 решения Думы Ханкайского муниципального района от 24.09.2013 № 396 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в  Ханкайском муниципальном районе»   изменения, изложив его в следующей редакции:
«2.1.Оказание бытовых услуг, классифицируемых   в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и кодами услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам;».
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального  района          			                           В.В. Мищенко

Дата подписания: 28.11.2016